F 1
TROUSSE POUR EXTENSION DE 76,2 CM (30 PO) :
SKMD30E9ES INSTRUCTIONS D'INSTALLATION
NOTES IMPORTANTES À LA PERSONNE QUI FERA L'INSTALLATION
 • Veuillez lire toutes les instructions du Manuel d'installation inclut avec le tiroir à micro-ondes avant d'effectuer le montage de la trousse
pour extension.
 •  Veuillez respecter tous les codes de conduite, toutes les ordonnances et instructions de sécurité.
 • Veuillez vous assurer de laisser ces instructions au consommateur.
Pièces fournies :
Garniture du côté gauche (qté. 1) Garniture du côté droit (qté. 1) Supports	de	fixation	(qté.	2)
Vis de support (qté. 8)
Vis de garnitures (qté. 4)
Installer la trousse pour extension une fois que le tiroir à micro-ondes est installé de façon adéquate dans l'armoire. Voir les étapes ci-dessous.
Veuillez noter que les garnitures de côté indiquent « G » (« L ») et « D » (« R ») sur l'envers.
MONTAGE STANDARD DU TIROIR À MICRO-ONDES, DIMENSIONS ET INSTRUCTIONS D'INSTALLATION
A. 549,28 mm (215/8 po)
B.  119,06 mm (411/16 po)
C. 44,45 mm (13/4 po)
D. 555,63 mm (217/8 po)
E. 600,07 mm (235/8 po)
F. 406,4 mm (16 po)
G. 370,68 mm (419/32 po)
H. épaisseur de la porte : 38,89 mm (117/32 po)
I. ouverture automatique du tiroir : 381 mm (15 po)
J. 101 mm (4 po)
Figure 1
D
G
A
B
C
H
I
F
E
J
F 2
1. Préparer l'ouverture de l'armoire comme illustré à la Figure 2.
2. Placer le tiroir près de l'ouverture du mur ou de l'armoire.
Brancher le cordon d'alimentation dans la prise.
3. Guider avec précaution le four assemblé dans l'ouverture
préparée. Éviter le contact avec les côtés de l'ouverture et
également de pincer le cordon entre le four et le mur.
4. Glisser le tiroir complètement vers l'arrière jusqu'à ce que
les rebords de montage touchent les tasseaux installés dans
l'ouverture de l'armoire.
5. Ouvrir le tiroir. En utilisant les 4 trous sur le tiroir comme
gabarit, pré-percer l'armoire avec une mèche de 1,57 mm
(1/16 po). Voir la Figure 3.
Side
Rail
Rails
latéraux
Figure 3
6.	 Fermer	 le	 tiroir	 afin	de	 terminer	 l'installation	du	 four.	Voir	 la
Figure 4.
Figure 4
B
C
D
E
F
G H
I
I
O
J
K
L
Q
M
N
P
A
O
Figure 2
A. 152,40 mm (6 po)
B. Emplacement de la prise électrique suggéré*
C. Bloc antibasculement
D.  127 mm (5 po)
E. 88,90 mm (31/2 po)
F. 101,60 mm (4 po)
G. Ouverture : 561,97 mm (221/8 po)
H. Distance jusqu'au bas du bloc antibasculement :
376,24 mm (1413/16 po)
I. Laisser un chevauchement de 22,22 mm (7/8 po)
J. Profondeur minimum : 596,90 mm (231/2 po)
K. Laisser un chevauchement de 11,11 mm (7/16 po)
L. Hauteur du comptoir : 914,40 mm (36 po)
M. Laisser un espace minimum de 11,11 mm (7/16 po)
N. Le plancher doit être en mesure de supporter 45,4 kg
(100 lb)
O. Laisser un espace minimum de 104,4 mm (41/8 po)
P. Ouverture : 395,29 mm 159/16 po)
Q. 30" (762.0 mm) minimum width
Les Figures 1 et 2 contiennent de nombreuses dimensions du
tiroir	à	micro-ondes	à	titre	de	référence	lors	de	la	planification
de l'emplacement du tiroir.
Le tiroir à micro-ondes peut être installé en dessous de tout four
électrique ou à gaz encastré.
* Peut également être installé en utilisant une prise électrique située
dans une armoire adjacente  à l'intérieur de la limite pouvant être
atteinte par le cordon d'alimentation fourni. Le trou d'accès pour
le passage du cordon d'alimentation dans l'armoire doit avoir un
F 3
7.	 Retirer	 les	2	vis	de	garnitures	de	chacun	des	 supports	afin	de
commencer l'installation.
 Remarque : Les supports de montage sont déjà assemblés sur
les garnitures de côté.
8. Aligner correctement les supports aux rails latéraux du four à
micro-ondes. Voir la Figure 5.
Bracket
Side rails
Align sides and bottom of the 30"
mounting brackets to the sides and bottom
of the microwave drawer side rails
Rails latéraux
Aligner les côtés et le bas des supports
de montage aux cotés et au bas
des rails latéraux du tiroir à micro-ondes
Support
Figure 5
9. En utilisant les 4 trous sur le tiroir comme gabarit, pré-percer
l'armoire avec une mèche de 1,57 mm (1/16 po). Voir la Figure 6.
Figure 6
10. Placer les garnitures de côté par-dessus les supports de montage,
en alignant les trous de vis.
 Remarque : chaque garniture de côté est marquée d'un « L
» et d'un « R » au dos afin d'indiquer les côté gauche (L) et
droit (R).
11. Assembler les garnitures de l'extension de 76,2 cm (30 po) à
l'aide des 4 vis de garnitures fournies. Voir la Figure 7.
4
Figure 7
F 4
MONTAGE ENCASTRÉ DU TIROIR À MICRO-ONDES, DIMENSIONS ET
INSTRUCTIONS D'INSTALLATION
Les Figures 1 et 2 contiennent de nombreuses dimensions du
tiroir	à	micro-ondes	à	titre	de	référence	lors	de	la	planification	de
l'emplacement du tiroir.
Le tiroir à micro-ondes peut être installé en dessous de tout four
électrique ou à gaz encastré.
* Peut également être installé en utilisant une prise électrique située
dans une armoire adjacente  à l'intérieur de la limite pouvant
être atteinte par le cordon d'alimentation fourni. Le trou d'accès
pour le passage du cordon d'alimentation dans l'armoire doit
avoir un diamètre minimum de 38 mm (11/2 po) et ébavurés afin
d'éliminer les bords coupants.
 IMPORTANT  Veuillez toujours laisser une longueur de cordon
d'alimentation suffisante jusqu'à la prise électrique afin d'éviter
toute tension.
 Veuillez toujours vérifier les exigences des normes électriques.
CL
Top view
A
Anti-Tip block
Mounting cleat
B
C
Drawer face Trim
face
Note: the mounting
surface of the finished
cleat must sit 117/32"
(38.9 mm) back from
the face of the cabinet.
**
Bloc
antibasculement
Vue du dessus
Tasseau de montage
Façade du
tiroir Façade
** Remarque: la surface de
montage du tasseau doit
être en retrait de 38,89 mm
(1 17/32 po) de la façade de
l'armoire.
Figure 3
A. Largeur de l'ouverture avec tasseau de montage :
596,9 mm (221/8 po)
B. Saillie de 0 po
C. 38,89 mm (117/32 po) à partir de la façade du
tasseau jusqu'à la façade de l'armoire
Remarque : Pour les armoires déjà installées dont l’ouverture est
de 76,2 cm (30 po) nécessitant un montage standard, vous devrez
installer des panneaux de remplissage sur l’un des deux côtés de
la	découpe	afin	d’effectuer	le	montage	de	la	trousse	de	panneaux
d’extension.
D
G
A
B
C
J
H
I
F
E
Figure 1
A. 549,28 mm (215/8 po)
B.  119,06 mm (411/16 po)
C. 44,45 mm (13/4 po)
D. 555,63 mm (217/8 po)
E. 600,07 mm (235/8 po)
F. 406,4 mm (16 po)
G. 370,68 mm (419/32 po)
H. épaisseur de la porte :
38,89 mm (117/32 po)
I. ouverture automatique du tiroir :
381 mm (15 po)
J. 101 mm (4 po)
1. Préparer l'ouverture de l'armoire comme illustré à la Figure 2.
C
L
H
E
F
D
N
N
A
B
J
I
M
K
G
I
I
Figure 2
A. 152,40 mm (6 po)
B. Emplacement de
la prise électrique
suggéré*
C. Bloc antibasculement
D. 127 mm (5 po)
E. 88,90 mm (31/2 po)
F. 101,60 mm (4 po)
G. 769,92 mm (305/16 po)
minimum 777,87 mm
(305/8 po) maximum
H. 376,24 mm (1413/16 po)
jusqu'au bas du bloc
antibasculement
I. 38,89 mm (117/32 po)
Reportez-vous	à	la	figure	3**
J. 596,90 mm (231/2 po)
profondeur minimum
K. 561,97 mm (221/8 po)
L. Le plancher doit être en
mesure de supporter
45,4 kg  (100 lb)
M. Ouverture : 412,75 mm
(161/4 po)
 * Voir la Figure 4C pour
plus de détails
N. Laisser un espace de
104,4 mm (41/8 po)
F 5
C
Front view
No oven shown
B
A
Anti-Tip block
Suggested
electrical
outlet location
Emplacement
de la prise
électrique
suggéré*
Illustré sans four
Vue de face
Bloc
antibasculement
Figure 4
A. Largeur de l'ouverture avec tasseau de
montage : 561,97 mm (221/8 po)
B. 769,92 mm (305/16 po) minimum
777,87 mm (305/8 po) maximum
C. 3,17 mm (1/8 po) à partir de l'ouverture
jusqu'au dessus de la tablette
2. Placer le tiroir près de l'ouverture du mur ou de l'armoire.
Brancher le cordon d'alimentation dans la prise.
3. Guider avec précaution le four assemblé dans l'ouverture
préparée. Éviter le contact avec les côtés de l'ouverture et
également de pincer le cordon entre le four et le mur.
4. Glisser le tiroir complètement vers l'arrière jusqu'à ce que
les rebords de montage touchent les tasseaux installés dans
l'ouverture de l'armoire.
5. Ouvrir le tiroir. En utilisant les 4 trous sur le tiroir comme
gabarit, pré-percer l'armoire avec une mèche de 1,57 mm
(1/16 po). Fixer le tiroir à l'aide des 4 vis fournies. Voir la
Figure 5.
Side
RailRail latéral
Figure 5
6.	 Fermer	 le	 tiroir	 afin	de	 terminer	 l'installation	du	 four.	Voir	 la
Figure 6.
Figure 6
7.	 Retirer	les	2	vis	de	garnitures	de	chacun	des	supports	afin	de
commencer l'installation.
 Remarque : Les supports de montage sont déjà assemblés
sur les garnitures de côté.
8. Aligner correctement les supports aux rails latéraux du four
à micro-ondes. Voir la Figure 7.
Bracket
Side rails
Align sides and bottom of the 30"
mounting brackets to the sides and bottom
of the microwave drawer side rails
Rails latéraux
Aligner les côtés et le bas des supports
de montage aux cotés et au bas
des rails latéraux du tiroir à micro-ondes
Support
Figure 7
F 6
Sharp Électronique du Canada Ltée,
335, rue Britannia Est • Mississauga, Ontario L4Z 1W9 • Canada
9. En utilisant les 4 trous sur le tiroir comme gabarit, pré-percer
l'armoire avec une mèche de 1,57 mm (1/16 po). Voir la Figure 8.
Figure 8
10. Placer les garnitures de côté sur le dessus les supports de
montage, en alignant les trous de vis.
 Remarque : chaque garniture de côté est marquée d'un
« L » et d'un « R » au dos afin d'indiquer les côté gauche
(L) et droit (R).
11. Assembler les garnitures de l’extension de 76,2 cm (30 po)
à gauche et à droite à l’aide des 4 vis de garnitures. Voir la
Figure 9.
Figure 9